
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

21.05.2024 № В-13-315/4 
 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности деятельности 

и качества труда педагогических работников муниципального бюджетного 

вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения 

открытой (сменной) общеобразовательной школы № 1 

 

 На основании Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой 

(сменной) общеобразовательной школы № 1, утвержденного приказом В-13-148/4  

от 20.03.2024 (с изменениями), протокола заседания общего собрания работников 

МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1 от 21.05.2024 №6  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности  

и качества труда педагогических и руководящих работников муниципального 

бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой 

(сменной) общеобразовательной школы № 1 с 21.05.2024 в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Леонова Татьяна Викторовна, директор МБВ(с)ОУО(с)ОШ №1; 

Секретарь комиссии: 

Хабибуллин Денис Сайфулович, председатель ПК, 

Члены комиссии: 

Беркович Ирина Геннадьевна, заместитель директора по УВР, 

Дылейко Светлана Александровна, заместитель директора по УВР, 

Тышкевич Александра Сергеевна, учитель иностранного языка.  

2. Членам комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда педагогических и руководящих работников, руководствоваться 

утвержденными критериями и показателями оценки эффективности деятельности  

и качества труда педагогических и руководящих работников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00BCC7C0E54FA614A6E91834C2152BA99F 
Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025 

Т.В. Леонова 

 

 

 

Хабибуллин Денис Сайфулович, 

тел 8 (3462) 500-731 



С приказом «Об утверждении состава комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда педагогических работников муниципального 

бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой 

(сменной) общеобразовательной школы № 1» 

 

от  _______________ № _______________________ 

ознакомлены:   ____________________ Беркович И.Г. 

       ____________________ Тышкевич А.С. 

      ____________________ Дылейко С.А. 

   ____________________ Хабибуллин Д.С. 

 

     

 

 

 


